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✓ Komisioni I Vlerësimit të Ofertave ju deklaron që ushtron detyrën e caktuar në respekt të 

ligjeve të Republikës së Shqipërisë, bazuar në një integritet të lart moral dhe intelektual. Si e 

tillë ju bëjmë me dije se vendimi ynë nuk shkakton asnjë nje dem ekonomik, nuk 

shperdoron fondet publike dhe nuk perben veper penale duke favorizuar pabarazine ne 

tender. Nga sa me lart ky pretendim I OE nuk është objektiv dhe nuk është I bazuar në fakte 

dhe prova. KVO e ngritur pranë Autoritetit Kontraktor ushtron detyrën në respekt të LIGJI 

Nr. 9643, datë 20.11.2006, ndryshuar me Ligjin Nr. 9800, datë 10.09.2007, Ligjin Nr. 9855, 

datë 26.12.2007, Ligjin Nr. 10170, datë 22.10.2009, Ligjin Nr.10 309, datë 22.07.2010, 

Ligjin Nr. 22/2012, Ligjin Nr. 131/2012, Ligjin Nr. 182/2014 dhe Ligjin Nr. 47/2017, “PËR 

PROKURIMIN PUBLIK” 

Bazuar në sa më lart shprehemi se të gjitha pretendimet e ngritura nga Operatori Ekonomik 

“GJEOKONSULT & CO” SH.P.K, lidhur me proceduren e prokurimit me objekt “Sherbim 

Konsulence per Projektet per nderhyrje ne DIGA te Rezervuareve Durres” nuk pranohen, dhe 

ngelet ne fuqi vendimi I datës 14.06.2018, ku operatori Ekonomik “GJEOKONSULT & CO” 

SH.P.K skualifikohet sepse nuk plotëson kriteret e listuar në pikën 2.3.3 të Kritereve të Veçanta të 

Kualifikimit të Dokumentave Standarte të Tenderit (DST). 

Ndaj këtij vendimi mund të bëhet ankimim pranë Komisionit të Prokurimit Publike brenda afateve 

ligjore. 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [GRAMA, Adresa: Diber Peshkopi 

PESHKOPI, Lagjja Aksioni, Rruga Safet Zhulali, Kati 2 me nr pasurie 14-315+2-4   ] se oferta e 

paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 89.32 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca 

e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  60 diteve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.8.2018 

Ankesa: vetem ne fazen e pare 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 25.6.2018 

 

AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 
Formulari i njoftimit të fituesit 

 

          “47EK79 & ILIRIADA P.K.S” shpk     &     “HE & SK 11” shpk 

47EK79 & ILIRIADA P.K.S: 

Blv Zogu i Parë, Godinë e re 12-kate, Ap. 8/3, pranë Cirkut, Tiranë  

 

“HE & SK 11”: 

Rruga "Mustafa Matohiti", Banesa nr.31, Shkalla nr.1, Tepelenë  
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Procedura e prokurimit:  “Shpenzime Supervizion i Kontratave të Mirëmbajtjes së Rrugëve, 

Rajoni Jugor Gjirokastër” 

 

 Lloji i procedurës se prokurimit:   Shërbim konsulence 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72934-06-01-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit 28,874,275  lekë (pa TVSH), kohëzgjatja e 

kontratës 25 muaj. 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Datë 11.06.2018, Nr.23. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

Nr. Operatori ekonomik Nipt Vlera pa 

Tvsh 

Vlera me fjalë 

1. “47EK79 & ILIRIADA 

P.K.S” shpk  

&  “HE & SK 11” shpk 

K82422001O 

 

L19008502B 

28,784,000 Njëzet e tetë milion e 

shtatëqind e tetëdhjetë 

e katër mijë 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: Nuk ka operatorë të skualifikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “47EK79 & ILIRIADA P.K.S” shpk & 

“HE & SK 11” shpk, me nr.NIPT përkatësisht K82422001O dhe L19008502B me adresë 

përkatësisht: Blv Zogu i Parë, Godinë e re 12-kate, Ap. 8/3, pranë Cirkut, Tiranë dhe Rr."Mustafa 

Matohiti", Banesa nr.31, Shkalla nr.1, Tepelenë, se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar 

me 87.95 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Rrugor Shqiptar, Rr.Sami Frashëri nr.33, 

Tiranë (Sektori i Prokurimeve, Zj.Anila Halili) sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.08.2018. 

Ankesa: (ka ose jo) Nuk ka. 

 

 

 

 


